

# 黑河市爱辉区文化广电和旅游局爱辉区文化馆配套设施采购中标（成交）明细

黑龙江瑞智达项目管理咨询有限公司受黑河市爱辉区文化广电和旅游局委托，采用公开招标进行采购爱辉区文化馆配套设施采购（项目编号：[231102]RZDXM[GK]20230001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（爱辉区文化馆配套设施采购）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省永森市政工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,679,924.96 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	舞台设备	LED聚光灯（面光灯）	LS-300SP	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	5,593.50	14.00	台	78,309.00
1-2	舞台设备	LED会议平板灯（顶光1）	FT-FX300W	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	3,616.00	8.00	台	28,928.00
1-3	舞台设备	LED帕灯（顶光1）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-4	舞台设备	LED会议平板灯（顶光2）	FT-FX300W	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	3,616.00	8.00	台	28,928.00
1-5	舞台设备	LED帕灯（顶光2）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-6	舞台设备	LED电脑图案切割灯（顶光3）	FINE 1600LHJ BSWF	彩熠	广州彩熠灯光股份有限公司	广州	40,680.00	8.00	台	325,440.00
1-7	舞台设备	LED帕灯（顶光3）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-8	舞台设备	LED帕灯（顶光4）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-9	舞台设备	三合一电脑灯（顶光4）	FINE 380ZL BSW	彩熠	广州彩熠灯光股份有限公司	广州	18,984.00	8.00	台	151,872.00
1-10	舞台设备	LED帕灯（顶光5）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-11	舞台设备	三合一电脑灯（顶光5）	FINE 380ZL BSW	彩熠	广州彩熠灯光股份有限公司	广州	18,984.00	8.00	台	151,872.00
1-12	舞台设备	LED帕灯（顶光6）	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	11.00	台	22,125.40
1-13	舞台设备	三合一电脑灯（顶光6）	FINE 380ZL BSW	彩熠	广州彩熠灯光股份有限公司	广州	18,984.00	8.00	台	151,872.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-14	舞台设备	LED帕灯(测光)	LS-3054H8	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	2,011.40	24.00	台	48,273.60
1-15	舞台设备	三合一电脑灯	FINE 380ZL BSW	彩熠	广州彩熠灯光股份有限公司	广州	18,984.00	12.00	台	227,808.00
1-16	舞台设备	薄雾机(油性)	DJV	DJPOWER	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	广州	5,424.00	2.00	台	10,848.00
1-17	舞台设备	雪花机	S-5	DJPOWER	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	广州	5,876.00	4.00	台	23,504.00
1-18	舞台设备	地烟机	CF-130	和森	广州和森舞台设备有限公司	广州	16,385.00	1.00	台	16,385.00
1-19	舞台设备	LED追光灯	LS-600ZG	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	15,594.00	2.00	台	31,188.00
1-20	舞台设备	8路信号放大器	ALPHA-8	韵鹏	广州市韵鹏灯光设备有限公司	广州	960.50	4.00	台	3,842.00
1-21	舞台设备	网络交换机	ESW10	韵鹏	广州市韵鹏灯光设备有限公司	广州	5,537.00	1.00	台	5,537.00
1-22	舞台设备	灯光控制台	Q3H	韵鹏	广州市韵鹏灯光设备有限公司	广州	79,100.00	1.00	台	79,100.00
1-23	舞台设备	网络扩展器	NPU PRO	韵鹏	广州市韵鹏灯光设备有限公司	广州	21,470.00	1.00	台	21,470.00
1-24	舞台设备	电源柜	6iK	RGB	广州市新舞台灯光设备有限公司	广州	60,000.00	1.00	台	60,000.00
1-25	舞台设备	薄雾油	DJV-003	DJPOWER	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	广州	587.60	1.00	箱	587.60
1-26	舞台设备	雪花油	PRO-X	DJPOWER	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	广州	813.60	1.00	箱	813.60
1-27	舞台设备	灯钩	定制	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	28.25	280.00	套	7,910.00
1-28	舞台设备	保险索	定制	HITSHOW	广州市砺尚舞台灯光设备有限公司	广州	11.30	230.00	条	2,599.00
1-29	舞台设备	灯杆排线电源	ZRDRV21*2.5	新城	上海新城橡塑电线厂	上海	108.48	120.00	m	13,017.60

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-30	舞台设备	信号线	DMX	新城	上海新城橡塑电线厂	上海	3.39	1500.00	m	5,085.00
1-31	舞台设备	电源线	ZC-BV2.5	天泽	天泽电缆有限公司	沧州	2.37	8000.00	m	18,960.00
1-32	舞台设备	六类网线	UTP CAT6	通兴	揭阳市通兴电线电缆科技有限公司	揭阳	4.00	572.33	m	2,289.32
1-33	舞台设备	卡依座	3芯	甬声	宁波优曲克贸易有限公司	宁波	11.30	20.00	套	226.00
1-34	舞台设备	地插盒	国标定制	/	/	无	655.40	10.00	套	6,554.00
1-35	舞台设备	插座盒	国标定制	/	/	无	587.60	10.00	套	5,876.00
1-36	舞台设备	追光灯插座	国标定制	/	/	无	406.80	2.00	套	813.60
1-37	舞台设备	端子箱	国标定制	/	/	无	79.10	9.00	套	711.90
1-38	舞台设备	暗装插座	R313	浩冠	宁波浩冠电气科技有限公司	宁波	39.55	70.00	套	2,768.50
1-39	舞台设备	桥架、辅料	国标定制	振兴	哈尔滨振兴材料有限公司	哈尔滨	9,040.00	1.00	套	9,040.00
1-40	舞台设备	灯杆航空插头	R013	浩冠	宁波浩冠电气科技有限公司	宁波	39.55	70.00	套	2,768.50
1-41	舞台设备	电源电缆	国标阻燃线3*2.5	/	/	无	300.00	20.00	m	6,000.00
1-42	舞台设备	安装费	/	/	/	无	25,000.00	1.00	项	25,000.00
1-43	舞台设备	室内全彩LED显示屏	LT1.839	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	7,200.00	66.36	m <sup>2</sup>	477,792.00
1-44	舞台设备	电源	LD200-V002-5V	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	73.45	216.00	台	15,865.20
1-45	舞台设备	视频控制器	H2	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	39,550.00	1.00	台	39,550.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-46	舞台设备	配电柜	60KW	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	3,390.00	1.00	套	3,390.00
1-47	舞台设备	接收卡	DH3208	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	316.40	216.00	张	68,342.40
1-48	舞台设备	显示屏支架材料	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	44,070.00	1.00	套	44,070.00
1-49	舞台设备	强弱电材料及铺设	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	5,650.00	1.00	套	5,650.00
1-50	舞台设备	备品备件	LT1.839/LD200-V002-5V/DH3208	蓝普/蓝普/诺瓦	深圳蓝普科技有限公司/深圳蓝普科技有限公司/西安诺瓦星云科技股份有限公司	深圳/深圳/西安	2,260.00	1.00	套	2,260.00
1-51	舞台设备	LED显示屏(会标屏)	P3	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	4,500.00	10.30	m²	46,350.00
1-52	舞台设备	电源	LD200-V002-5V	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	73.45	31.00	台	2,276.95
1-53	舞台设备	视频控制器	TB40	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	2,486.00	1.00	台	2,486.00
1-54	舞台设备	强弱电材料及铺设	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	2,712.00	1.00	套	2,712.00
1-55	舞台设备	备品备件	P3/LD200-V002-5V/DH3208	蓝普/蓝普/诺瓦	深圳蓝普科技有限公司/深圳蓝普科技有限公司/西安诺瓦星云科技股份有限公司	深圳/深圳/西安	2,260.00	1.00	套	2,260.00
1-56	舞台设备	台式电脑	异能者	联想	异能者(南京)电子科技有限公司	南京	7,910.00	1.00	台	7,910.00
1-57	舞台设备	LED显示屏	LC2.5E	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	4,741.37	4.10	m²	19,439.62
1-58	舞台设备	电源	LD200-V002-5V	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	73.45	14.00	台	1,028.30
1-59	舞台设备	视频控制器	V760	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	2,712.00	1.00	台	2,712.00
1-60	舞台设备	接收卡	DH7516-S	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	316.40	8.00	张	2,531.20
1-61	舞台设备	显示屏支架材料	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	2,825.00	1.00	套	2,825.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-62	舞台设备	强弱电材料及铺设	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	1,130.00	1.00	套	1,130.00
1-63	舞台设备	备品备件	LC2.5E/LD200-V002-5V/DH7516-S	蓝普/蓝普/诺瓦	深圳蓝普科技有限公司/深圳蓝普科技有限公司/西安诺瓦星云科技股份有限公司	深圳/深圳/西安	565.00	1.00	套	565.00
1-64	舞台设备	六类网线	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	4.52	2100.00	m	9,492.00
1-65	舞台设备	主供电缆	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	4.52	40.00	m	180.80
1-66	舞台设备	主供电缆	定制规格型号	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	6.00	150.00	m	900.00
1-67	舞台设备	安装调试费	/	/	/	无	36,500.00	1.00	项	36,500.00
1-68	舞台设备	扩声系统设备	M32R-Live	MIDAS	广东中山欧科电子有限公司	广东省	31,414.00	1.00	台	31,414.00
1-69	舞台设备	扩声系统设备	DL-32	MIDAS	广东中山欧科电子有限公司	广东省	14,464.00	1.00	台	14,464.00
1-70	舞台设备	扩声系统设备	3071700046	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	32.20	190.00	米	6,118.00
1-71	舞台设备	扩声系统设备	WT-H28S	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	14,464.00	8.00	台	115,712.00
1-72	舞台设备	扩声系统设备	ST-08	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	2,034.00	2.00	套	4,068.00
1-73	舞台设备	扩声系统设备	TP-212G	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	9,458.10	2.00	台	18,916.20
1-74	舞台设备	扩声系统设备	TP-218B	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	16,724.00	2.00	台	33,448.00
1-75	舞台设备	扩声系统设备	XI-12	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	7,627.50	6.00	台	45,765.00
1-76	舞台设备	扩声系统设备	KEEP-64.4	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	16,046.00	4.00	台	64,184.00
1-77	舞台设备	扩声系统设备	DP-4080	XLINER	子午线(广州)科技有限公司	广东省	7,458.00	2.00	台	14,916.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-78	舞台设备	扩声系统设备	SP-820	XLINE	子午线(广州)科技有限公司	广东省	1,446.40	3.00	台	4,339.20
1-79	舞台设备	扩声系统设备	KEEP-48.2、TDP0808R	XLINE、湖山	子午线(广州)科技有限公司、四川湖山电器股份有限公司	广东省、四川绵阳	14,464.00	1.00	台	14,464.00
1-80	舞台设备	扩声系统设备	XI-8	XLINE	子午线(广州)科技有限公司	广东省	4,294.00	4.00	台	17,176.00
1-81	舞台设备	扩声系统设备	K240S	AKG	哈曼中国有限公司	上海市	1,356.00	1.00	副	1,356.00
1-82	舞台设备	扩声系统设备	EW-D SKM-S BASE SET/MMD 965	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	15,594.00	10.00	套	155,940.00
1-83	舞台设备	扩声系统设备	EW-D SK BASE SET/HSP ESSENTIAL OMNI	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	11,074.00	6.00	台	66,444.00
1-84	舞台设备	扩声系统设备	EW-D ASA	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	6,215.00	5.00	台	31,075.00
1-85	舞台设备	扩声系统设备	ADP UHF	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	3,774.20	2.00	支	7,548.40
1-86	舞台设备	扩声系统设备	EW-D AB	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	3,254.40	2.00	台	6,508.80
1-87	舞台设备	扩声系统设备	EW-D SKM-S BASE SET/KK 205	SENNHEISER	恩平帕斯高电子科技有限公司	广东省	19,436.00	2.00	个	38,872.00
1-88	舞台设备	扩声系统设备	C100、DS-E7CS、DS-E7DS	SONY、湖山、湖山	索尼中国有限公司、四川湖山电器股份有限公司、四川湖山电器股份有限公司	北京市、四川绵阳、四川绵阳	18,000.00	2.00	台	36,000.00
1-89	舞台设备	扩声系统设备	49QL	Audio-Technica	杭州铁三角科技有限公司	杭州市	4,068.00	6.00	台	24,408.00
1-90	舞台设备	扩声系统设备	ISO-2	XLINE	子午线(广州)科技有限公司	广东省	768.40	4.00	台	3,073.60
1-91	舞台设备	扩声系统设备	ST-MIC	RUIBANG	广州松歌音响设备有限公司	广东省	678.00	4.00	台	2,712.00
1-92	舞台设备	扩声系统设备	ST-55	RUIBANG	广州松歌音响设备有限公司	广东省	542.40	2.00	台	1,084.80
1-93	舞台设备	铁构件	/	/	/	无	316.40	180.00	kg	56,952.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-94	舞台设备	配线	3070720161	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	24.86	750.00	m	18,645.00
1-95	舞台设备	配线	307080802	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	22.60	400.00	m	9,040.00
1-96	舞台设备	配线	BV4	金桥	江苏金桥线缆有限公司	江苏扬州	3.39	900.00	m	3,051.00
1-97	舞台设备	接插件	XLR	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	10,170.00	1.00	批	10,170.00
1-98	舞台设备	6单元流动 式机柜	LM6U	HYC	佛山市南海区宏艺城演艺设备有限公司	佛山市	1,921.00	2.00	台	3,842.00
1-99	舞台设备	42单元铁制 机柜	G-26642	TUTENG	广州市图腾精典电子设备有限公司	广州市	2,599.00	1.00	台	2,599.00
1-100	舞台设备	16单元流动 式机柜	LM16U	HYC	佛山市南海区宏艺城演艺设备有限公司	佛山市	2,373.00	1.00	台	2,373.00
1-101	舞台设备	接线箱	SGB-8FM	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	960.50	1.00	批	960.50
1-102	舞台设备	配线	2T2S	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	6.78	600.00	m	4,068.00
1-103	舞台设备	配线	3070720167	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	23.73	300.00	m	7,119.00
1-104	舞台设备	配线	3070720148	SREXACT	宁波日鼎科技有限公司	浙江宁波	10.73	278.00	m	2,982.94
1-105	舞台设备	双绞线缆	Cat-5e	SANMZHE	深圳山泽基业科技有限公司	广东省	4.52	200.00	m	904.00
1-106	舞台设备	台式电脑	异能者	联想	异能者(南京)电子科技有限公司	南京	7,910.00	1.00	台	7,910.00
1-107	舞台设备	笔记本电脑	昭阳	联想	联想(北京)有限公司	北京	7,345.00	1.00	台	7,345.00
1-108	舞台设备	平板电脑	TB128FU	联想	联想(北京)有限公司	北京	7,910.00	1.00	台	7,910.00
1-109	舞台设备	操作台	/	/	/	无	2,034.00	2.00	张	4,068.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-110	舞台设备	扩声系统设备	DS-CS300M	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川绵阳	14,125.00	1.00	台	14,125.00
1-111	舞台设备	配线	8芯DS-M2000线、8芯大地插DS-M2000	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川绵阳	28.25	40.00	m	1,130.00
1-112	舞台设备	扩声系统设备	DS-TC73	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川绵阳	2,429.50	10.00	台	24,295.00
1-113	舞台设备	电源主缆	/	/	/	无	550.00	80.00	m	44,000.00
1-114	舞台设备	电源主缆	/	/	/	无	80.00	50.00	m	4,000.00
1-115	舞台设备	配电箱	/	/	/	无	3,107.50	1.00	台	3,107.50
1-116	舞台设备	安装费	/	/	/	无	50,000.00	1.00	系统	50,000.00
1-117	舞台设备	会标幕电动升降系统	LM-400P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	20,114.00	1.00	套	20,114.00
1-118	舞台设备	电动对开幕系统	LM-II	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	21,357.00	2.00	套	42,714.00
1-119	舞台设备	电动对开幕升降系统	LM-400P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	20,114.00	2.00	套	40,228.00
1-120	舞台设备	灯光电动升降系统	LM-600P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	22,374.00	6.00	套	134,244.00
1-121	舞台设备	侧光电动升降系统	LM-600P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	23,730.00	2.00	套	47,460.00
1-122	舞台设备	景杆电动升降系统	LM-400P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	20,114.00	3.00	套	60,342.00
1-123	舞台设备	横侧幕电动升降系统	LM-400P	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	20,114.00	2.00	套	40,228.00
1-124	舞台设备	窗户对开幕系统	铝合金	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	16,498.00	3.00	套	49,494.00
1-125	舞台设备	舞台机械仪表控制系统	LM-WTKZ-18L	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	79,326.00	1.00	台	79,326.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-126	舞台设备	收线装置	LM-SXK	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	2,373.00	8.00	个	18,984.00
1-127	舞台设备	钢丝绳	6×19+NFφ4.0	法尔胜	江苏法尔胜集团公司	江苏	5.08	3000.00	米	15,240.00
1-128	舞台设备	辅助材料	国优	/	/	无	4,746.00	1.00	项	4,746.00
1-129	舞台设备	电源线	ZRRV3*2.5	起帆	上海起帆电缆股份有限公司	上海	7.91	2500.00	米	19,775.00
1-130	舞台设备	行程线	ZRRV3*1	起帆	上海起帆电缆股份有限公司	上海	3.00	2500.00	米	7,500.00
1-131	舞台设备	控制线	RRVP40*0.5	起帆	上海起帆电缆股份有限公司	上海	96.05	30.00	米	2,881.50
1-132	舞台设备	电源电缆	YJV3*16+1*10	起帆	上海起帆电缆股份有限公司	上海	45.73	50.00	米	2,286.50
1-133	舞台设备	线槽	防火桥架	国标	哈尔滨飞创五金桥架厂	黑龙江	5,085.00	1.00	项	5,085.00
1-134	舞台设备	安装费	/	/	/	无	59,890.00	1.00	项	59,890.00
1-135	舞台设备	托底梁	12#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	300.00	119.00	m	35,700.00
1-136	舞台设备	滑轮梁	10#方钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	300.00	46.00	m	13,800.00
1-137	舞台设备	顶栅吊筋	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	86.00	m	17,188.82
1-138	舞台设备	机脚梁	10#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	248.60	46.00	m	11,435.60
1-139	舞台设备	马道梁	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	46.00	m	9,194.02
1-140	舞台设备	侧光梁	10#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	248.60	28.00	m	6,960.80
1-141	舞台设备	踏步梁	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	83.00	m	16,589.21

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-142	舞台设备	扶手	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	174.00	m	7,370.64
1-143	舞台设备	护栏	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	174.00	m	7,370.64
1-144	舞台设备	立撑	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	99.00	m	4,193.64
1-145	舞台设备	踏步	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	598.00	m	25,331.28
1-146	舞台设备	通面光马道梁	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	25.00	m	4,996.75
1-147	舞台设备	吊筋	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	15.00	m	2,998.05
1-148	舞台设备	扶手	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	25.00	m	1,059.00
1-149	舞台设备	护栏	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	25.00	m	1,059.00
1-150	舞台设备	立撑	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	15.00	m	635.40
1-151	舞台设备	踏步	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	42.36	87.00	m	3,685.32
1-152	舞台设备	面光马道梁	10#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	248.60	62.00	m	15,413.20
1-153	舞台设备	上横梁	10#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	248.60	25.00	m	6,215.00
1-154	舞台设备	吊筋	8#槽钢	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	199.87	32.00	m	6,395.84
1-155	舞台设备	护栏	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	32.00	57.50	m	1,840.00
1-156	舞台设备	立撑	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	32.00	30.00	m	960.00
1-157	舞台设备	扶手	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	32.00	56.00	m	1,792.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-158	舞台设备	立撑	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	32.00	30.00	m	960.00
1-159	舞台设备	踏步	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	32.00	126.00	m	4,032.00
1-160	舞台设备	爬梯	20*40巨型管	华明	黑龙江华明管业有限公司	黑龙江	3,729.00	15.00	m	55,935.00
1-161	舞台设备	预埋件	68*200*200	国标	/	无	250.00	80.00	块	20,000.00
1-162	舞台设备	预埋件	12*120	国标	/	无	62.00	48.00	块	2,976.00
1-163	舞台设备	化学锚栓	14*160	国标	/	无	7.00	320.00	支	2,240.00
1-164	舞台设备	化学锚栓	14*160	国标	/	无	3.00	193.00	支	579.00
1-165	舞台设备	高空吊装	/	/	/	无	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-166	舞台设备	短途搬运高空上料	/	/	/	无	5,085.00	1.00	套	5,085.00
1-167	舞台设备	防腐+耗材	/	/	/	无	10,735.00	1.00	套	10,735.00
1-168	舞台设备	脚手架	/	/	/	无	20.34	2016.00	□	41,005.44
1-169	舞台设备	会标幕	W14*1.5H*P*Z3	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	63.28	63.00	m <sup>2</sup>	3,986.64
1-170	舞台设备	会标幕衬里	W14*1.5H*P*Z1	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	45.20	21.00	m <sup>2</sup>	949.20
1-171	舞台设备	对开大幕	W8*H6.5*P2*Z3	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	63.28	312.00	m <sup>2</sup>	19,743.36
1-172	舞台设备	对开大幕衬里	W8*H6.5*P2*Z1	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	45.20	104.00	m <sup>2</sup>	4,700.80
1-173	舞台设备	对开底幕	W8*H6.5*P2*Z3	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	63.28	312.00	m <sup>2</sup>	19,743.36

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-174	舞台设备	对开底幕衬里	W8*H6.5*P2*Z1	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	45.20	104.00	m <sup>2</sup>	4,700.80
1-175	舞台设备	檐幕	W14*H1.5*P2*Z3	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	63.28	189.00	m <sup>2</sup>	11,959.92
1-176	舞台设备	檐幕衬里	W14*H1.5*P2*Z1	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	45.20	63.00	m <sup>2</sup>	2,847.60
1-177	舞台设备	侧幕	W7*H2*P4*Z3	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	63.28	315.00	m <sup>2</sup>	19,933.20
1-178	舞台设备	侧幕衬里	W7*H2*P4*Z1	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	45.20	105.00	m <sup>2</sup>	4,746.00
1-179	舞台设备	窗帘幕布(1)	W3.6*H8.8*P3*Z2	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	73.48	190.00	m <sup>2</sup>	13,961.20
1-180	舞台设备	窗帘幕布(2)	W3.6*H8.8*P3*Z2	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	73.48	190.00	m <sup>2</sup>	13,961.20
1-181	舞台设备	窗帘幕布(3)	W3.7*H8.8*P3*Z2	亮美	哈尔滨市军立智能科技有限公司	江苏	70.00	195.00	m <sup>2</sup>	13,650.00
1-182	舞台设备	安装费	/	/	/	无	5,000.00	1.00	项	5,000.00

黑龙江瑞智达项目管理咨询有限公司  
2023年07月25日